江 苏 省 医 学 会

                          苏医会学便函〔2020〕149 号

2020 年江苏省医学会外科学分会

胃肠外科专题学术会议通知
各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会外科学分会胃肠外科学

组及南京鼓楼医院共同主办的“2020 年江苏省医学会外科学

分会胃肠外科专题学术会议”将于 2020 年 11 月 6～7 日在

南京召开。届时将邀请省内外著名的外科学专家就胃肠外科

治疗领城的热点难点问题进行深入讨论，同时就本学科领域

最新进展做专题报告。欢迎广大从事相关专业的医技人员积

极参与!现将会议有关事项通知如下：

一、您单位        同志为江苏省医学会外科学分会胃

肠外科学组成员，为本次会议的正式代表。11月 6日18:00～

18:40 召开省外科学分会胃肠外科学组全体成员会议，请各

位学组成员务必请准时出席。

二、费用：参会代表每人交注册费 600 元（非江苏

省医学会会员 800 元），住宿统一安排，费用自理。所

有费用回单位按规定报销。

三、时间：2020 年 11 月 6 日中午前报到， 6 日下午、

7 日全天学术交流，7 日会后撤离。

四、报到及会议地点：南京国际青年会议酒店 (南京

市建邺区金沙江西街 9 号，电话：025-86538888)。

五、根据疫情防控要求，参会代表须十四天内未到过疫

情高中风险地区（含国境外）且无过往人员接触史、报到当

天“苏康码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽等

异常症状。会议期间，参会代表须佩戴口罩。

六、凡要求参加会议的人员请采用 Email 或短信的方式

进行报名（联系人：相小松，手机：13951818707；E-mail：

xiangxxs@163.com），报名时注明姓名、性别、工作单位、技

术职称、邮编、联系电话、Email，以便我们及时通知会议相

关事宜。

       江苏省医学会学术会务部

                     江苏省医学会外科学分会

                     南京鼓楼医院教育处

                      2020 月 9 月 18 日